deinccpsecclesia Sancli Michaelis inviolabiliter et

qtiiete, tamen semper per capellanos, secundum
deliberationemSanctaeCrucis tractaretuv: hoc pri-
vilegium nostrae auctoritatis firmavimus, quod
impressionesigilli nostri signari praecepimus.

Actumest et conccssumin praesentia nostri, as-
sistenlibus P. deeano, et E. avchidiacono, cum
cseterisSancti Andresecanonicis,et quam pluribus
aliis valentibus tam clericisquam laicis, anno ab
IncarnationeDomini millesimo nonagesimonono,
indiclionescptima, epacta vicesimasexta, concur-
reiite... anno pontilicatus domni Urbani papae se-
cundi dttodecimo.

II.

Amalusarchiepiscop.Burdegalens.dal SilvwMajori
ecclesiolamS. Lupi.

(Gall. Christ. II, 273, instrum. nov.)
In nomine sanctseet individuseTrinitatis, ego

Amatus Dei gratia Burdegalensis archiepisco-
pus.

n Si locis Deo dicatis aViquid.argitionis noslrse
munere ob divini cultus amorem imperlimur,prae-
mium aeternaeremunerationisnobis rependi procul
dttbio non difTidiinus.Notumitaque sit omnibusfi-
delibus tam praesentibusquara futuris, quoniamec-
clesiseSanctseMarisede SilvaMajoread divinicul-
lus augmeiitumecclesiolamquamdam.quaeest inler
duo maria constructam, in honore S. Lupiconfes-

sorisperpetuoconcedimus,et sanctuariaad supra-
dictamecclesiolampertinentia; et ut haecconcessio

pcr succedcntia tempora firmaet inconvulsaper-
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maneat, hahc chartulam sigillo nostrse auctoritatis

insigniri praecepimus.
III.

Quwdam acta ad Amatum Burdegalensemspe-
clantia.

AMATUSgratia DeiBurdegalensiumarchiepiscopt.s
et S. R. E. legalus, ad petilionemvenerandiAsculfi

Angeriacaeimo angelica;congregationisS. Joaiinis

Baptislseabbalis, dedit privilegiumde quibusdam
ecclesiisquas antecessor Asculfi,Odo bonsememo-

riseabbas, a Goscclinoarchiepiscopoin archipraesu-
latu Burdegalensiacquisiverat: quatenus ipsa su-

pradicla angelica congregalio simul cum ipsis ec-

clesiolistam in augmento rerum temporalium per
tempora succedentiacrescat, quam in divino ser-
vitio in dies melius proficiat. Sunt autem istaeec-
clesiae: S. Mariacle Vairas, S. Petrus de Yals,S.

SulpitiusdeAverniaco,S. MarliuustleIson, S. Mar-
linus dc Boiseth, S. Maria de Grisiliaco, S. Vin-
centiusde Molon,S. Laurentius de Medulco; et hae
eccleshesunt inter duo maria. Petrus decanus et

archidiacoiius, Eblo archidiaconus, Arnaldus Si-
monis cantor et caetericanoniciin capitulo S. An-
dreaeconfirmanthoc privilegium.

Actum ct concessum Burdegale, anno 1098 In-

Acarnationis Donnni, mdict. vi, concur. iv, epacta